

WYJAŚNIENIE NR 1**WSZYSCY OFERENCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym znak: IMP.272.2.22.2022 pn. „**Modernizacja energetyczna budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli przy ul. 1-go Sierpnia 26**”.

Zamawiający – Powiat Stalowowolski informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia jw. wpłynęły pytania. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał zamówienie w formule zaprojektuj-wybuduj w zakresie termomodernizacji budynków wraz z przebudową systemu zaopatrzenia w energię grzewczą za kwotę min. 2 000 000,00 zł brutto, w którym wartość projektu była min. 70 000,00 zł brutto .

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca Wykonał jedną robotę za kwotę min. 2 000 000 zł brutto (zgodnie z zapisami SWZ) i dokumentację projektową za kwotę min. 70 000 zł brutto (zgodnie z zapisami SWZ). Jeżeli Wykonawca wykonywał przedsięwzięcie w formule zaprojektuj i wybuduj to wartość robot budowlanych objęta zamówieniem winna wynosić nie mniej 2 000 000 zł oraz wartość projektu nie mniej niż 70 000 zł brutto.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada przedmiary, kosztorysy dotyczące wymiany pokrycia dachu oraz w zakresie instalacji sanitarnych? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót.

Pytanie 3:

W związku z szerokim zakresem inwestycji, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 28.11.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 23.11.2022 r.

Ponadto Zamawiający Powiat Stalowowolski działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.:

przesunięcie terminu składania ofert:

1) Rozdział XVIII termin związania oferta – pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia 22.12.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2) Rozdział XIX Sposób i termin składania i otwarcia ofert – pkt 2 i pkt 6 otrzymują brzmienie:

„2. Ofertę należy złożyć **do dnia 23.11.2022 r. do godziny 09:00.**

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.11.2022 r. o godzinie 10:00.**”

Starosta Stalowowski

Janusz Zarzeczny